DEZEMBRO/2025

RECIBO N° 42

RECEBI de ALIEL MACHADO BARK, brasileiro, casado, Deputado

Federal, CPF 069.080.529-23 е CIC/RG 10.329.199-2 SESP/PR, domiciliado

à Rua Teotônio Jorge, 227, sobrado 01, Nova Rússia, Ponta Grossa/PR, СЕР

84.053-300, o valor de R$ 5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais), referente

ao aluguel mensal das SALAS comerciais 24, 26 e 28, do segundo andar do

edifício comercial Paisani, localizado à Avenida Ernesto Vilela, 668, Nova

Rússia, Ponta Grossa/PR, CEP 84.070-000.

Ponta Grossa/PR, 02 de dezembro de 2025.